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ZGODA NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 
 
Wyrażam zgodę na nieodpłatne wykorzystanie mojego wizerunku w formie fotografii i wideo 
na rzecz Fundacji JiM, z siedzibą w Łodzi przy ul. Tatrzańskiej 105 bez konieczności 
każdorazowego ich zatwierdzania. 
 
Osoba, z chwilą podpisania zgody przenosi na Fundację JiM przysługujący mu całokształt 

autorskich praw majątkowych, w szczególności prawo do rozporządzania i korzystania z 

materiałów z jego wizerunkiem, na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz poza jego 

granicami, na wszystkich znanych w dniu podpisania Zgody polach eksploatacji, które mają 

zastosowanie do materiałów z wizerunkiem,  przy uwzględnieniu jego specyfiki, a w 

szczególności takich jak 

a. wprowadzanie do obrotu w kraju i za granicą, w tym użyczenie, najem, dzierżawa, 

udzielenie licencji, bądź sprzedaż oryginału albo egzemplarzy materiałów bez 

ograniczeń ilościowych, 

b. publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz nadawanie i 

reemitowanie    i udostępnianie materiałów z wizerunkiem w taki sposób, aby każdy 

mógł mieć do niego dostęp w miejscu i czasie przez siebie wybranym, w szczególności 

za pośrednictwem Internetu lub innych sieci komputerowych, sieci telefonii 

komórkowych oraz w jakikolwiek inny sposób, w tym przy pomocy przekazu 

telekomunikacyjnego lub satelitarnego bez ograniczeń ilościowych, 

c. zwielokrotnienie i utrwalanie jakąkolwiek techniką, w tym: techniką magnetyczną na 

dyskach DVD, dyskach komputerowych, techniką cyfrową, zapisu magnetycznego lub 

techniką cyfrową nośników materiałów z wizerunkiem i jego egzemplarzy, 

wprowadzanie do pamięci komputera, przekazywanie materiałów z wizerunkiem 

pomiędzy komputerami i serwerami, w sieci multimedialnej (w tym sieci Internet), 

technika drukarską, przy pomocy wszelkich środków technicznych bez ograniczeń 

ilościowych, 

d. opracowywanie, tłumaczenie, wprowadzanie poprawek i zmian do materiałów z 

wizerunkiem, 

e. korzystanie z całości i części materiałów z wizerunkiem,  

 
Zgoda obowiązuje bezterminowo do momentu  jej odwołania bez podania przyczyny.   
 
Oświadczam, że w całości przeczytałem/am treść powyższej zgody i w pełni ją rozumiem. 
 
 


